



داماد فراری به قتل پدرزنش اعتراف کرد

گروه حوادث-مرضیه همایونی / آشفتمگی و تناقض گویی های مرد مشکوکی که پلیس به خاطر ظاهر و رفتار آشفته دستگیرش کرده بود راز قتل هولناک پدرزن را برای پلیس فاش کرد.

به گزارش «ایران»، چند روز قبل مأموران گشت کلانتری در یکی از خیابان‌های جوادیه تهران، متوجه مردی شدند که ظاهر بی‌مهری و ریخته و رفتارهای مرموزی داشت. باتوجه به مشکوک بودن مرد جوان، مأموران به سراغ او رفته و کارت شناسایی اش را خواستند. اما او مدعی بود که مدرک شناسایی به همراه ندارد و هویت خود را امیر اعلام کرد. مأموران با استعلام هویت وی دریافتند که اطلاعات اشتباه به آنها داده. مرد جوان زمانی که دریافت با هویت جعلی نمی‌تواند از دست مأموران فرار کند، نه تنها هویت اصلی خود را برملا کرد بلکه راز قتل را که چند روز قبل مرتکب شده بود، برملا کرد. او زمانی که مقابل افسر پرونده‌اش قرار گرفت، گفت: اسامی سیایش است؛ هویت را دروغ گفتم برای اینکه چند روز قبل جنایتی مرتکب شده‌ام و می‌دانم پلیس در جست و جویم است. اما دیگر از فرار و زندگی با هراس دستگیری خسته شده‌ام. پدر می‌خواهم خودم را تسلیم کنم. پدر همسرم را با اسلحه شکاری در یکی از شهرستان‌های استان گلستان به قتل رسانده‌ام. بدنبال اظهارات مرد جوان، موضوع به بازپرس کاشیک قتل

پایتخت اعلام شد. به دستور بازپرس جنایی مأموران به استعلام از استان گلستان پرداختند. استعلامات نشان می‌داد مرد جوان واقعیت را بیان کرده و در درگیری با پدرزنش او را به قتل رسانده است. با تأیید این موضوع، پس از هماهنگی‌های قضایی و باتوجه به اینکه جنایت در پایتخت رخ نداده بود، پرونده با قرار عدم صلاحیت به همراه متهم به قوه قضائیه استان گلستان ارجاع شد.

گفت‌وگو با متهم چه شد که تصمیم به قتل پدر زن گرفت؟

نمی‌خواستیم به او آسیبی برسانم. همه چیز اتفاقی بود و ناخواسته او را به قتل رساندم. من عاشق بودم. مریم را خیلی دوست داشتم و حتی یک لحظه هم بدون او نمی‌توانستم زندگی کنم. چند ماه قبل به خواستگاری‌اش رفتم و باهم نامزد کردیم. قرار بود مهرماه باهم ازدواج کنیم. حتی کارت‌های عروسی را هم پخش کرده بودیم یک خانه اجاره کرده و جهیزیه مریم را داخل خانه چیده بودیم. ما حتی باغی را عروسی را کرده بودیم. ما حتی باغی را برای مراسم عروسی‌مان گرفته بودیم. اما نمی‌دانم چه شد که مریم پشیمان شد و پایش را در یک کش کرد که

می‌خواهم جدا شوم.

علت این ماجرا چه بود؟

واقعیتش حرف‌های مریم بهانه بود، او می‌گفت می‌خواهد برای ادامه تحصیل به خارج از کشور برود. حرف‌های مریم ابتدا شوخی به نظر می‌آمد، اما وقتی اصرارهایش را دیدم باورم شد که او واقعاً نمی‌خواهد با من باشد. اما من، مریم را دوست داشتم از طرفی اگر او می‌خواست به خارج از کشور برود و دلش نمی‌خواست با من زندگی کند، چرا این همه خرج روی دست من گذاشته بود.

با خانواده مریم صحبت نکردی؟

فایده‌ای نداشت، او واقعاً نمی‌خواست با من زندگی کند. عصبانی شده بودم اسلحه‌ام را برداشتم و راهی خانه پدر زنم شدم. فقط می‌خواستیم او را تهدید کنیم تا شاید با تهدیدهای من، دخترش را راضی به ازدواج کند. با خودم گفتم اگر مریم راضی نشد، حداقل با تهدید، هزینه‌ای را که به خاطر مخارج عروسی پرداخت کرده بودم از آنها می‌گیرم تا از نظر مالی حداقل خیلی متضرر نشوم.

بعد چه اتفاقی افتاد؟

اسلحه را به سمت مریم گرفتم و در



این میان، پدر زنم جلو آمد تا اسلحه را از من بگیرد که ناخواسته تیر شلیک شد و او را به قتل رساندم.

بعد از جنایت هم راهی تهران شدم در تمام این مدت در پایتخت آواره بودم. شب‌ها در پارک‌ها می‌جویدم و با دیدن خودروی پلیس بلافاصله فرار می‌کردم. وقتی که پلیس مرا دستگیر کرد، با خودم گفتم تا کی می‌خواهی به فرار ادامه دهی و شب و روزت پر از هراس باشد، به همین دلیل اعتراف کردم.

دستگیری مرد کلاهبردار در باشگاه اسب سواری

گروه حوادث / ۴ مجرم سابقه‌دار که با جعل اسناد رسمی دولتی و جعل هویت افراد در منطقه شهرداری ۴۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند دستگیر شدند.
سردار مهدی کریمی جانشین فرمانده انتظامی غرب تهران گفت: یادریافت شکایت‌های متعدد در زمینه فروش مال غیر و کلاهبرداری به شیوه جعل اسناد رسمی دولتی، هویتی و غضب عناوین دولتی و استفاده از اسناد جعلی برای تطمیع و فریب افراد، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. در تحقیقات اولیه پلیس، مشخص شد متهمان در قالب یک باند ابتدا چندین قطعه زمین را با اسناد جعلی و به شکل حواله‌ای خرید و فروش کرده سپس اموال به دست آمده از این کلاهبرداری را در قالب تهاثر با ملک و زمین و سنگ ساختمانی جای‌جا کرده‌اند. پس از بررسی‌ها مشخص شد متهمان ۴۲۰ میلیارد ریال که از این کلاهبرداری‌ها به دست آورده بودند را بین خود تقسیم کرده‌اند.
کریمی عنوان کرد: مأموران پلیس آگاهی غرب استان تهران با تلاش شبانه‌روزی و اقدامات فنی و پلیسی، یکی از متهمان را که در جعل اسناد اولیه نقش داشت در داخل یک باشگاه اسب سواری در شهریار دستگیر کردند و با اعتراف متهم ۲ همدست دیگر وی نیز در شهرستان کلاردشت و متهم دیگری در یک دفتر وکلایی در تهران دستگیر شدند. متهمان ضمن اعتراف به جرایم خود برای ادامه رسیدگی تحویل مراجع قضایی شدند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ:

پلیس باتمام قوا حافظ امنیت دانش آموزان است

دعوا در ترکیه؛ قتل در تهران

گروه حوادث/ به دنبال قتل پسر جوان افغانستانی به دست ۵ همولیتی کینه‌جویش در محله چیتگر، تحقیقات تیم جنایی برای دستگیری متهمان پرونده آغاز شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران» ساعت یک باامداد روز یکشنبه اول مهر مأموران کلانتری ۱۵۴ چیتگر از طریق تماس تلفنی با قاضی محسن اختیاری، بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای امورجنایی، مرگ مشکوک مرد جوانی را در غرب تهران گزارش کردند. با حضور تیم جنایی در محل حادثه مشخص شد مقتول

مردی ۲۲ ساله و افغانستانی است که با یک ضربه چاقو به قتل رسیده است. برادر مقتول که در محل بود به تیم جنایی گفت: چند وقت پیش برادرم به صورت قاچاق به کشور ترکیه رفت اما در آنجا بازداشت و به کمپ پناهجویان منتقل شد. برادرم وقتی در کمپ بود برسر مسائل پیش پا افتاده و فحاشی با مرد جوان افغانستانی دیگری به نام حامد درگیر شده و به همین خاطر آنها از یکدیگر کینه گرفته بودند. مدتی بعد برادرم آزاد شد و به ایران آمد و به کار

نصب روکش صندلی مشغول شد تا این که فهمیدیم حامد هم به ایران آمده است. او ۲ روز قبل به برادرم پیام داد و در چیتگر قرار دعوا گذاشت. در ادامه برادرم به محل قرار رفت اما حامد با ۴ نفر دیگر آمدند و برادرم را با ضربه چاقو به قتل رساندند و قبل از رسیدن پلیس پا به فرار گذاشتند. پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی مأموریت یافتند تا با اقدامات فنی و اطلاعاتی هویت و مخفیگاه ۵ مرد جنایتکار را شناسایی و آنها را دستگیر کنند.

محاكمه مرد معتاد به اتهام قتل همسرش

گروه حوادث/ مرد خشمگین که در یک درگیری خانوادگی همسرش را با ضربات چاقو میز محاکمه ایستاد؛ گفت: ابراز پشیمانی کرد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، حدود ۲ سال قبل خبرقتل زنی ۳۰ ساله در شهر گلستان تهران به پلیس اعلام شد. با دستگیری همسر مقتول، وی به قتل با ۲۹ ضربه چاقو اعتراف کرد و با تکمیل تحقیقات، پرونده به شعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در این جلسه پدر و مادر مقتول برای دمامد سابق شان حکم قصاص خواستند. سپس متهم پای میز محاکمه ایستاد و گفت: من و همسرم ۷ سال زندگی کردیم، چون من معتاد بودم او می‌خواست طلاق بگیرد. من عاشقش بودم اما او توجهی به من نداشت و می‌خواست جدا شود. وقتی فهمیدم به دادگاه رفته و مهریه‌اش را اجرا گذاشته خیلی عصبانی شدم. همین موضوع باعث شدت گرفتن درگیری میان ما شده بود. وی ادامه داد: آخرین بار

سقوط دختر دانش آموز از طبقه چهارم مدرسه

یک دانش‌آموز دختر تبریزی در نخستین روز سال تحصیلی از طبقه آخر ساختمان مدرسه‌اش به پایین افتاد. به گزارش روابط عمومی اورژانس آذربایجان شرقی، این حادثه صبح یکشنبه اول مهر برای دانش‌آموز دختر ۱۳ساله‌ای در منطقه رسالت تبریز رخ داد و بر اثر سقوط از طبقه چهارم ساختمان مدرسه‌اش به خیابان افتاد و دچار مصدومیت شدید شد. این دانش‌آموز با اورژانس به مرکز درمانی منتقل شد و تحت اقدامات درمانی قرار دارد. علت حادثه در دست بررسی است.

حکم جالب یک قاضی برای متهم

خرید نوشت افزار برای دانش آموزان یک روستا

یک متهم به عنوان مجازات جایگزین حبس به خرید بسته نوشت افزار برای دانش‌آموزان نیازمند روستای باغ‌ری از توابع بخش سرراجه شهرستان مراغه استان آذربایجان شرقی محکف شد. ظاهر انوری رئیس دادگاه عمومی بخش سرراجه شهرستان مراغه استان آذربایجان شرقی در حکمی، خرید بسته نوشت‌افزار برای دانش‌آموزان روستای باغ‌ری از توابع بخش سرراجه را به عنوان مجازات جایگزین حبس، برای مجرمی با جرم تصرف عدوانی اراضی ملی صادر کرد. این بسته‌ها توسط مجرم و با همراهی بخشدار بخش سرراجه در روستای مذکور تحویل دانش‌آموزان شد.

نجات ۳ صیاد حادثه دیده در بندر کنارک

سه نفر از سرنشینان یک قایق صیادی در لنگرگاه اسکله صیادی بندر کنارک با هماهنگی مرکز جست‌وجو و نجات دریایی بندر چابهار توسط همیار ناجی نجات یافتند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان، سیداحمد هاشمی معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان گفت: سه سرنشین یک فرزند قایق صیادی در لنگرگاه اسکله صیادی بندر کنارک بر اثر برخورد با یک لنج صیادی، به داخل آب افتاده و نیاز به کمک فوری داشتند که با هماهنگی مرکز نجات دریایی بندر چابهار و اعزام همیار ناجی کنارک، سرنشینان از آب بیرون کشیده و نجات یافتند. سرنشینان نجات یافته در سلامت کامل به اسکله صیادی بندر کنارک منتقل شده‌اند.

سوختن مرد میانسال در فرش فروشی

انفجار سیلندر گاز در یک فرش فروشی باعث سوختن مردی میانسال شد. محمد شریعتی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: مردی ۴۷ ساله به علت نشت گاز از سیلندر پیک‌نیک LPG و انفجار در یک فرش فروشی در خیابان مسجد سید اصفهان، دچار سوختگی شد. وی افزود: به محض گزارش حادثه، نیروهای سازمان آتش‌نشانی در محل حضور یافتند و پس از خاموش کردن آتش، شخص حادثه‌دیده را به بیمارستان منتقل کردند که به گفته پزشکان به سوختگی درجه ۲ دچار شده است.

۷ مصدوم در زلزله بجنورد



وقوع ۳ زمین لرزه روز یکشنبه بجنورد را لرزاند و سبب ترک خوردگی دیوار در برخی منازل روستایی بجنورد شد و ۷ مصدوم برجا گذاشت. غلامرضا شفیق مدیرکل دفتر

مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی گفت: ساعت ۳ و ۲۱ دقیقه و ۴۶ ثانیه زمین‌لرزه‌ای با شدت ۴/۱ ریشتر در عمق هشت کیلومتری زمین رخ داد و مرکز وقوع این زلزله هشت کیلومتری شهر بجنورد خراسان شمالی بود. ۷ دقیقه بعد نیز زلزله دیگری با شدت ۴/۷ ریشتر به وقوع پیوست. سپس ساعت ۱۶ و ۱۳ دقیقه و ۳۱ ثانیه نیز زلزله‌ای به شدت ۵/۲ ریشتر رخ داد. خسارت زلزله از روستاهای اسدلی، قره‌باشلو و مهان گزارش شد که بسیار جزئی است. همچنین این زلزله هفت نفر مصدوم داشت که با کمک نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند. این افراد به دلیل ترس از زلزله و در حین فرار دچار مصدومیت شدند. شفیق با بیان اینکه زلزله به برخی منازل مسکونی روستاها خسارت زده است، گفت: بررسی و ارزیابی خسارت‌های زلزله در دست انجام است.

کشف شیشه و سلاح در مرز میرجاوه

مرزداران سیستان و بلوچستان ۲۰۰ کیلو شیشه از قاچاقچیان کشف کردند. سردار احمدعلی گودرزی فرمانده مرزبانی فراجا گفت: مرزداران استان سیستان و بلوچستان از فعالیت باند قاچاق مواد مخدر در منطقه مرزی شهرستان میرجاوه مطلع شدند و با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی، محل اختفای قاچاقچیان و محموله مواد مخدر و همچنین زمان برنامه‌ریزی شده برای انتقال محموله به عمق کشور مشخص شد و مرزداران در قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی منطقه موردنظر را در کنترل خود قرار دادند. سوداگران مرگ که خود را در محاصره دیدند و توان مقابله با مأموران را نداشتند، از محل متواری و مرزداران موفق شدند در پاکسازی از منطقه مقدار ۲۰۰ کیلوگرم مواد افیونی از نوع شیشه به همراه دو قبضه سلاح کمری و دو تیغه خناب را که به صورت ماهرانه‌ای در لایه‌های شن و ماسه‌های بیابان دیو شده بود، کشف کنند.

شلیک به پای برادر ناتنی به خاطر اختلاف خانوادگی

اختلاف خانوادگی دو برادر ناتنی در یکی از محلات تبریز منجر به درگیری خونین شد. سرهنگ یلداه جهان‌آرا فرمانده انتظامی تبریز گفت: در این درگیری خانوادگی، یکی از برادران با اسلحه جنگی به پای برادرش شلیک و او را زخمی کرد. مأموران کلانتری ۲۲ طالقانی تبریز پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر وقوع یک فقره نزاع و درگیری خانوادگی بلافاصله به محل اعزام شدند و دریافتند ۲ برادر ناتنی با هم‌دیگر بر سر اختلاف خانوادگی درگیر شده و یکی از برادران با کلت جنگی برادر دیگر را از ناحیه پا زخمی کرده است. مأموران پس از انتقال فرد مصدوم به بیمارستان تحقیقات خود را برای دستگیری متهم آغاز کردند.

مرگ آتشین راننده پژو در واژگونی خودرو



واژگونی خودروی پژو ۲۰۶ و آتش گرفتن آن، منجر به مرگ راننده در جاده اراک - خمین شد.

«بهرروز ایران‌نژاد» رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی گفت: در گزارش تلفنی مبنی بر واژگونی خودروی پژو ۲۰۶ در جاده اراک به خمین حوالی دانشگاه فلک به واحد ارتباطات اورژانس ۱۱۵ استان مرکزی بلافاصله یک تیم فوریت پزشکی به محل حادثه اعزام شد. با حضور در محل مشخص شد خودرو پس از واژگونی دچار حریق شده و راننده خودرو در داخل خودرو محبوس شده و فوت کرده است.